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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81523508P

2. Data e Regjistrimit 23/03/2018
3. Emri i Subjektit TOMAIFICIO VITTORINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Brigata 17 Sulmuese, 
Blloku nr.5, Zona Kadastrale 8522, Pasuria me nr.5/66 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, importin dhe eksportin e këpucëve dhe 

përbërësve të tyre ose derivateve në formën e produkteve të 
gatshme ose të produkteve gjysëm të gatshme për llogari të 
veta ose në emër të palëve të treta, si në nivel kombëtar dhe 
ndërkombëtar.Këshillimin lidhur me prodhimin, tregtimin, 
importin dhe eksportin e këpucëve dhe përbërësve të tyre ose 
derivateve në formë të produkteve të gatshme ose gjysëm të 
gatshme për llogari të veta ose në emër të palëve të treta, si 
në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar;importin dhe eksportin 
për llogari vetjake të linjave ose makinerive teknologjike të 
nevojshme për prodhimin e këpucëve dhe përbërësve të tyre 
ose derivateve; transporti për llogari te veta të produkteve të 
këpucëve dhe komponentëve të tyre ose derivateve si në 
nivel kombëtar dhe ndërkombëtar. Shoqeria mund te kryeje 
te gjitha veprimet e nevojshme per zbatimin e objektit te 
shoqerise dhe midis te tjerash te kryeje veprime tregtare dhe 
industriale, financiare, hipotekore dhe pasurive të 
patundshme duke perfshire blerjen, shitjen dhe shkëmbim e 
pasurive te patundshme te luajtshme, edhe te regjistruara,  
pasurive të paluajtshme dhe të drejtave pasurish te 
paluajtshme, qiramarrje dhe me qiradhenie aktive dhe pasive 
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të pasurisë së luajtshme dhe të paluajtshme, me përjashtim e 
qirave aktive financiare.  Te zbatoje cdo formë të financimit 
( si dhe leasing-ut pasiv) me institutet e kredive, bankave, 
shoqerive dhe privateve, duke dhene garancitë e nevojshme 
reale dhe personale.  Te japë garanci bankare, kambiale dhe 
garanci reale në favor të shoqerive kontrolluese, te 
kontrolluara dhe te lidhura dhe te kontrolluara nga nje e 
vetme qofte edhe ne brendesi te te njejtit grup.  Të marri 
pjesë në konsorciume ose grupime shoqerish dhe asocim te 
perkoheshem shoqerish. Të marrë pjesëmarrje dhe fitime ne 
shoqeri e ndermarrje sipas dispozitave ligjore gjithnje ne 
funksion te qellimeve te shoqerisse, por jo ne menyre 
eksluzive. Shoqeria mund te perdore perfitimiet fiskale, 
shoqerore dhe financiare te parashikuara sipas ligjeve ne fuqi 
me ndryshimet e tyre, shtyrjet dhe modifikimet, per 
aktivitetin ne objekt, si dhe nga cdo ligj tjeter lehtesues, si 
dhe lehtesimet e parashikuara nga Komuniteti Europian.   
Anita Duhanxhiu10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2021                Deri: 
11. Ortakët ZyhraKreci

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOMAIFICIO VITTORINI
E-Mail: tomaificiovittorini.alba@gmail.com  
Telefon: 0676978295  
Të Tjera: Kapitali i Shoqerise eshte ne EURO

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-710545-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904033-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72F21B5-0AD9-449C-ADDD-88099ECC37BA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 24.07.2018 per emerimin e Z. Nesim 
Aliaj, administrator te shoqersie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nesim Aliaj")                      Nga data "24/07/2018             
Ne daten "24/07/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048795-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akti, datë 26.12.2018 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tomaificiovittorini.alba@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigata 17 Sulmuese, Blloku nr.5, Zona Kadastrale 8522, Pasuria me nr.5/66;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         KATUNDI 
I RI;         Katund i Ri, Zona Kadastrale 2117, Nr. Pasurise 142/21, prane Oficines Katund 
i Ri nr. DR 1274;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194843-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i kufizimit të kompetencave të administratorit 
Nesim Aliaj  “Administratori Nesim Aliaj ka kompetenca te kufizuara si me poshte: 1- Ka 
te drejte te terhqe cash deri ne 500.000 leke ne muaj. 2-Mund te paguaj edhe pagat e 
punonjesve nepermjet transfertave bankare sipas listpageses qe do te dorzoje ne banke. 3-
Mund te beje pagese faturash dhe detyrimesh te ndryshme per subjektin Tomaificio 
Vittorini deri ne 500.000 leke ne muaj vetem nepermejt xhirimeve bankare.”

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesim Aliaj")                    , 
Competence ishte                      ("Emerohet Administrator Lokal me te gjitha fuqite e 
administrimit te zakonshem deri ne nje shume 500.000 leke per akt.")            u be              
("Administratori Nesim Aliaj ka kompetenca te kufizuara si me poshte: 1- Ka te drejte te 
terhqe cash deri ne 500.000 leke ne muaj. 2-Mund te paguaj edhe pagat e punonjesve 
nepermjet transfertave bankare sipas listpageses qe do te dorzoje ne banke. 3-Mund te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDDEEF5-11CB-4530-8C96-6DF9D44B7A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CFD284-3FC6-4A6E-9A4E-ABF1D99FC6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE61603-D911-49C8-B578-693A7577EC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E364E191-D501-4718-90BC-CEF3FB704A83
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beje pagese faturash dhe detyrimesh te ndryshme per subjektin Tomaificio Vittorini deri 
ne 500.000 leke ne muaj vetem nepermejt xhirimeve bankare.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268949-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Nesim Aliaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nesim Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270366-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
tomaificio.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar tomaificio.xlsx
New Doc v.o tomaificio 2019-07-05 12.00.42_1.pdf
New Doc sh.shpjeg vitorini 2019-07-05 12.03.29.pdf

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344298-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aasamblesë së përgjithshme, datë 
20.09.2019, ku është vendosur: Emërimi i administratorit të shoqërisë SAVINO 
CAPODIVENTO. Përcaktimi i kufizimit të kompetencave të administratorit:"Z.Savino 
Capodivento ne pozicionin e administratorit do kte keto kompetenca per veprimet bankare. 
Mund te paguaje pagat e punonjeseve nepermjet transfertave bankare sipas listpageses qe 
do te dorezoje ne banke. Mund te beje pagese faturash dhe detyrimesh te ndryshme per 
subjektin Tomaficio Vittorini. Mund te beje konvertim te monedhave te huaja ne 
monedhen vendase dhe mund te beje derdhje ne banke. Mund te beje terheqje cash deri me 
6.000 euro ose 750.000 leke ne muaj nga llogaria e biznesit." 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SAVINO CAPODIVENTO")                      Nga 
data "20/09/2019             Ne daten "20/09/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4726F5DD-8DFB-47C0-9DDA-BD4F848E4F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E91D1BE-DE6B-4E67-99CA-EAB8A17D5709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E79D4A0-2317-4859-A2D5-DC5530E60560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E79D4A0-2317-4859-A2D5-DC5530E60560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7256EF8C-A7F9-421F-B6BA-246D3F8F8A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41B5EEA-1B66-4615-970B-7902BD77E76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E3AD09-AA1A-4180-8FA9-FD1175050F41
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563247-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2019"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575356-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 07.08.2020 ku 
eshte vendosur pranimi I kërkesës per heqjen dore te administratorit z. VALERIO 
VITTORINI. Pranimin e kontrates se shitjes Nr. 957 Rep dhe 440 Kol date 07.08.2020 me 
shites VALERIO VITTORINI dhe blerës Zyhra Kreci. Administrator i shoqerise do te 
behet Zyhra Kreci. Kontratë shitje Nt. 957 Rep dhe 440 Kol date 07.08.2020.
Telefon ishte            ("0696996588")          u be            ("0676978295")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zyhra Kreci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("VALERIO VITTORINI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zyhra Kreci")                      Nga data "07/08/2020             
Ne daten "07/08/2025
eshte larguar administratori:            ("VALERIO VITTORINI")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597158-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.09.2020 per largimin e 
administratorit SAVINO CAPODIVENTO.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("SAVINO CAPODIVENTO")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F33676-D03C-4D75-8F79-481924CB26A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED4EF2F-8E0C-477D-A264-08A7A8B6C815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACE2D10-DA99-4621-87D7-363004224B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CB1C3B-E51F-400A-A237-39F9301C335E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CB1C3B-E51F-400A-A237-39F9301C335E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0721844A-66E0-41F7-B564-4DD85F68F286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CB68FA-3092-4525-8338-6DC3D07800EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A86726-31BC-4228-A87A-D624632D05D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698413-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 07.05.2021 ku 
eshte vendosur: Prishja e shoqerise, emerimi I likuidatores Anita Duhanxhiu.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Zyhra Kreci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Anita Duhanxhiu")                      Nga data 
"07/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740980-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.6917 Prot., datë 06.07.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “TOMAIFICIO VITTORINI” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L81523508P, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757155-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
tomaificio shenime shpjeguese.pdf
vendim ortaku tomaificio.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893322-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 15766 Prot date 16.11.2021 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A4EC45-2204-4FCA-9961-F5C1780D711B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6F7D33-0699-480E-8D61-594887702717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1729DBCF-5A6B-4647-A0B2-BB37DAF8928F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBBA850-4898-446E-BB1E-22F6A028D05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A448F20F-C329-4F9B-BFB5-876A41519FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5F67B3-9D7F-4072-BA4B-1FCE5F9DEEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A551894D-7ECD-465B-9F4F-F99B7FF5064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24253FE6-D3AB-41E4-BDB1-34A651CE0D06
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te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " TOMAIFICIO VITTORINI” SHPK, me Nipt 
L81523508P, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6374B910-5397-445D-9306-6F67B367D7D0

